ГЛАВА
ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024                                                                                                           № 2

п.Дубровка
О признании утратившим силу постановления

главы Дубровского сельского поселения от 31.03.2016 №2
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Дубровского сельского поселения от 31.03.2016 №2 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Дубровского

сельского поселения                  В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/